
 
        Area dei Servizi Istituzionali 
                       Settore Servizi alla Didattica 
                       Ufficio Ammissioni 

 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: Stefano Silli 
 
Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 

Tel. +39 040 558 3191 
 

areavitasalute.ammissioni@amm.units.it 

  

  
Oggetto: Rettifica al bando per l’ammissione ad anni successivi al primo - corso di 

laurea magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria - a.a. 
2025/2026. 

LA RETTRICE 

Richiamato il bando per l’ammissione ad anni successivi al primo al corso di laurea 
magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria - a.a. 2025/2026 -
emanato con decreto rettorale 29 maggio 2025 n. 537; 

Tenuto conto della necessità, evidenziata per le vie brevi dalla Commissione didattica, 
di avere un tempo supplementare per la valutazione delle carriere pregresse 
dei candidati; 

Considerata pertanto la necessità di rettificare le scadenze previste dal suddetto 
decreto n. 537/2025;  

 
DECRETA 

 
art. 1 - di rettificare come segue il bando per l’ammissione ad anni successivi al primo 

al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria - 
a.a. 2025/2026 - emanato con decreto rettorale 29 maggio 2025 n. 537: 

• entro il 25 settembre 2025, pubblicazione delle graduatorie formulate in ba-
se a quanto previsto dall’articolo 5 del bando; 

• 3 ottobre 2025, avviso di riassegnazione dei posti eventualmente vacanti 
dopo la prima fase di immatricolazione. 

art. 2 - di incaricare l’Ufficio Ammissioni dell’esecuzione di questo provvedimento, che 
verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 La Rettrice 
 f.to Prof.ssa Donata Vianelli 
 


		2025-09-19T08:31:15+0200
	IT
	Donata Vianelli




